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Dzisiaj dowiesz się:

jak rozpocząć przygodę z Minecraft Education – otrzymasz wszystkie wskazówki
techniczne i organizacyjne, dzięki którym Twoja szkoła skorzysta z benefitów udziału
w projekcie; 

czym jest Minecraft Education i jak wspiera uczniów oraz nauczycieli na całym świecie
w podnoszeniu wiedzy i umiejętności w obszarze metodyki przedmiotowej; 

w jaki sposób możesz skorzystać z zaplanowanych webinarów i warsztatów
stacjonarnych;

gdzie szukać inspiracji i materiałów umożliwiających pracę z uczniami na zajęciach
lekcyjnych;

jak zdobyć tytuł Szkoły uczącej z Minecraft Education! 
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18.00 – 18.20 Jak wystartować, żeby dołączyć do projektu? Ewa Kołodziejczyk, Centrum Govtech

18.20 – 18.40 Edukacyjna Moc Minecraft Education, Barbara Dubiecka-Kruk, Global Training Partner Microsoft

18.40 – 19.00  Metodyczne zaplecze Minecraft Education dla polskich nauczycieli, 

Iwona Brzózka – Złotnicka, Prezeska Stowarzyszenia Cyfrowy Dialog

19.00 – 19.20 Język angielski w Minecraft Education. Jak to możliwe? Edyta Borowicz-Czuchryta, Dyrektorka
Publicznej Szkoły Podstawowej Galileo Ogólnopolski Operator Oświaty, Global Teacher Award

19.20 – 19.40 Humanistyczna Moc Minecraft, Jolanta Majkowska, współautorka mapy Minecraft dla 5-klasisty

19.40 – 20.00 Matematyczna Moc Minecraft, Barbara Dubiecka-Kruk, autorka projektu oGrajmatme.
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w wyniku współpracy Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Microsoft w ramach
programu Laboratoria Przyszłości, dostępny bezpłatny dostęp  dla nauczycieli i
uczniów szkół podstawowych (od klasy 4) i ponadpodstawowych na Zintegrowanej
Platformie Edukacyjnej. 
warto spróbować już teraz, bo dostęp do bezpłatnej próbnej wersji Minecraft
Education (licencja trial – ograniczona czasowo, dająca dostęp do pełnej
funkcjonalności) będzie aktywny do 6 maja 2024 roku



Partner
Wydarzenia:

Aby pobrać aplikację Minecraft Education, należy wejść na stronę
https://education.minecraft.net/en-us/get-started/download. 

Do aplikacji logujemy się danymi konta ZPE uzyskanymi ze szkoły, np. loginem
n12345678910, do którego należy dodać rozszerzenie @zpe.gov.pl, i hasłem,
którego używamy do logowania się do ZPE. 
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Każdy uczeń i nauczyciel posiada konto na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej.
Nauczyciel i uczeń powinni zalogować się na swoje konta, wykorzystując loginy i hasła
otrzymane od dyrektora szkoły. 

Nauczycielu! Jeżeli nie masz danych do logowania dla siebie oraz uczniów uzyskanych z SIO,
zgłoś się do dyrektora placówki. 

Dyrektorze! Dane do logowania dla nauczycieli i uczniów czekają na Was w Strefie
Pracownika w zakładce Raporty (https://strefa.ksdo.gov.pl). Do Strefy zalogujesz się za
pomocą loginu i hasła do SIO.

Dyrektor szkoły pozyskuje dane logowania dla uczniów i nauczycieli ze Strefy Pracownika. 
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•Materiały Minecraft Education 

•Cyfrowy Dialog – Minecraft Education 

•oGRAJmatmę – Laboratoria Przyszłości z
Minecraft Education 

•Cybercraft – przygoda, która uczy. Cykl
bezpłatnych szkoleń – LIBRUS Szkoła 
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Minecraft dla 5-klasisty wraz z obudową metodyczną dla
nauczycieli i kartami pracy dla uczniów – sprzyja realizowaniu
podstawy programowej z języka polskiego, języka
angielskiego, historii, matematyki, biologii i geografii.

Mówię po polsku z Minecraft! wraz z obudową
metodyczną dla nauczycieli i kartami pracy dla dzieci
ukraińskich – ta pomoc dydaktyczna, wykorzystująca
ponadnarodowy język gry, która znana jest tysiącom dzieci na
całym świecie, wspiera je w nauce języka polskiego. 

Cybercraft wraz z obudową metodyczną dla nauczycieli i
kartami pracy dla uczniów – uczy, jak bezpiecznie korzystać z
sieci. 
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Cyfrowy Dialog – Minecraft
Education 

oGRAJmatmę – Laboratoria
Przyszłości z Minecraft
Education 

Cybercraft – przygoda, która
uczy. Cykl bezpłatnych szkoleń
– LIBRUS Szkoła 
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w jaki sposób Minecraft Education przygotowuje uczniów na wyzwania przyszłości
jak rozpocząć przygodę z Minecraft Education
czym jest Minecraft Education oraz jak wspiera uczniów i nauczycieli na całym świecie w podnoszeniu wiedzy i
umiejętności w obszarze metodyki przedmiotowej; 
jak przygotować i przeprowadzić pierwszą lekcję z Minecraft Education
jak rozmawiać z uczniami o higienie cyfrowej i cyberbezpieczeństwie z wykorzystaniem Minecraft Education 
ak przygotować uczniów do egzaminu ósmoklasisty. 

Podczas cyklu spotkań dowiesz się:
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Dwóch lub więcej nauczycieli z danej szkoły musi wziąć udział w wybranym szkoleniu/webinarze(jednym lub więcej)
realizowanym w ramach projektu Szkoła ucząca z Minecraft Education, a następnie przeprowadzić dla minimum 10%
wszystkich uczniów szkoły zajęcia z wykorzystaniem Minecraft Education. 

Podstawą do nadania tytułu Szkoły uczącej z Minecraft Education jest wypełnione i przesłane na adres
szkolauczaca@centrumgovtech.pl oświadczenie, w którym zawarte zostaną informacje takie jak: ilu
nauczycieli/uczniów zrealizowało zadanie oraz w jakich szkoleniach/webinarach wzięli udział nauczyciele?
Oświadczenie musi również zawierać temat zajęć lekcyjnych, w których uczestniczyli uczniowie.

Pierwszym 500 szkołom, które prześlą oświadczenie do 31 grudnia 2023 roku, zostaną przyznane fizyczne tabliczki
oraz papierowe dyplomy z tytułem Szkoła ucząca z Minecraft Education. Pozostałe szkoły otrzymają tytuł oraz
tabliczkę i dyplom w formie elektronicznej.

mailto:szkolauczaca@centrumgovtech.pl
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Do zobaczenia!
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Barbara Dubiecka-Kruk
Autorka projektu oGrajmatme
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Edyta Borowicz-Czuchryta
Dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Galileo
Ogólnopolski Operator Oświaty, Global Teacher Award 
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